
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

139 

17 

232 

7 

215 

141 

130 

Nome 

PACCHETTI EDOARDO 

MORISCO SOFIA 

ALICATA DAVIDE 

CIANCIMINO NICOLO' 

NUZZO RICCARDO MARIA 

STRAFILE EMANUELE 

SALA EDOARDO 

Classe 
MINI BABY entry level 

MINI BABY entry level 

MINI BABY entry level 

MINI BABY entry level 

MINI BABY entry level 

MINI BABY entry level 

MINI BABY entry level 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

9 

9 

9 

8 

4 

3 

Tempo Totale 

10:22.317 

10:22.602 

10:32.039 

10:49.137 

5:38.401 

7:29.244 

Diff 

0.285 

9.722 

1 Giro 

5 Giri 

6 Giri 

Differenza 

0.285 

9.437 

1 Giro 

4 Giri 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:06.902 

1:06.563 

1:05.491 

1:13.826 

1:18.332 

1:59.980 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.285 

Velocità  Media 

65,392 

Miglior tempo sul giro 

1:05.491 

Velocità Migliore 

69,042 

Giro Migliore di 

232 - ALICATA DAVIDE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

8° KARTSPORTCIRCUIT 

 PREFINALE 

ENTRY LEVEL 

Gara Iniziato a 12:46:10 

7 laghi Castelletto di Branduz 1,256 km 

27/06/2021 12:40 


